РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 27.12.2022  № 99
 пос. Тёсово-Нетыльский

Об утверждении Перечня муниципальных программ
Тёсово-Нетыльского сельского поселения
на 2023-2025 годы

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Тёсово-Нетыльского сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 19.11.2019 № 110

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень муниципальных программ Тёсово-Нетыльского сельского поселения на 2023-2025 годы (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  общего пользования «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

Глава сельского поселения                                                               О.А.Мякина

Приложение №1
к постановлению Администрации
Тёсово-Нетыльского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                        от 27.12.2022   № 99

Перечень
муниципальных программ Тёсово-Нетыльского сельского поселения
на 2023-2025 годы

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы сельского поселения
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальная программа «Нулевого травматизма  в Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения на 2023-2025 годы"
	Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

	2
	Муниципальная программа "Комплексное развитие территории Тёсово-Нетыльского сельского поселения на 2023-2025 годы"
	Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]